



**OL REVISION**

## **TOB Invest ApS**

v/Torsten Block  
Boskovvej 2  
6100 Haderslev

CVR-nr. 31375541

### **Årsrapport**

01-10-2017 - 30-09-2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01-01-2019



Per Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TOB Invest ApS v/Torsten Block Boskovvej 2 6100 Haderslev
<b>CVR-nr.</b>	31375541
<b>Stiftelsesdato</b>	15-04-2008
<b>Hjemsted</b>	Haderslev
<b>Regnskabsår</b>	01-10-2017 - 30-09-2018
<b>Direktion</b>	Torsten Block, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i formuepleje og dermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -34.331, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 2.282.850, og en egenkapital på kr. 2.052.512.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		-31.532	-17.548
Personaleomkostninger	1	-51.700	-68.500
<b>Driftsresultat</b>		<u>-83.232</u>	<u>-86.048</u>
Andre finansielle indtægter		32.953	45.006
Finansielle omkostninger		-7.412	-20.793
<b>Resultat før skat</b>		<u>-57.691</u>	<u>-61.835</u>
Skat af årets resultat		23.360	11.473
<b>Årets resultat</b>		<u>-34.331</u>	<u>-50.362</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	51.700
Overført resultat		-88.331	-102.062
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-34.331</u>	<u>-50.362</u>

**Balance 30. september 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		43.241	30.549
Tilgodehavende selskabsskat		3.548	10.442
<b>Tilgodehavender</b>		<u>46.789</u>	<u>40.991</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.029.574	2.264.786
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>2.029.574</u>	<u>2.264.786</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>206.487</u>	<u>4.014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.282.850</u>	<u>2.309.791</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.282.850</u>	<u>2.309.791</u>

## Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.873.512	1.910.145
Udbytte for regnskabsåret		54.000	51.700
<b>Egenkapital</b>	2	<u>2.052.512</u>	<u>2.086.845</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.600	114.600
Gæld til virksomhedsdeltagere		99.738	92.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>230.338</u>	<u>222.946</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>230.338</u>	<u>222.946</u>
<b>Passiver</b>		<u>2.282.850</u>	<u>2.309.791</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	51.700	68.500
	<u>51.700</u>	<u>68.500</u>

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte (2016-17: 0).

**2. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	1.910.143	51.700	2.086.843
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-51.700	-51.700
Forslag til årets resultatdisponering	0	-88.331	54.000	-34.331
	<u>125.000</u>	<u>1.821.812</u>	<u>54.000</u>	<u>2.000.812</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.